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Чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 11. - 13.11.2021

Event 27 Men, 800m Freestyle Open
12.11.2021 Results
Records of the Republic of Belarus 7:53.66 КОЛЕДА, Игорь 01.01.2001

KMC : 9:04.50  /  MC : 8:02.70  /  MCMK : 7:50.09
Points: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

1. BALABEK, Galymzhan 1999 Казахстан +0,79 8:11.31 КМС 735
100m: 57.44 57.44 300m: 3:00.53 1:02.19 500m: 5:06.99 1:03.25 700m: 7:12.11 1:01.74
200m: 1:58.34 1:00.90 400m: 4:03.74 1:03.21 600m: 6:10.37 1:03.38 800m: 8:11.31 59.20

2. MIADZELETS, Danila 2004 МС Vitebsk region +0,74 8:11.73 КМС 733
100m: 57.91 57.91 300m: 3:01.54 1:02.25 500m: 5:05.10 1:02.07 700m: 7:11.05 1:03.07
200m: 1:59.29 1:01.38 400m: 4:03.03 1:01.49 600m: 6:07.98 1:02.88 800m: 8:11.73 1:00.68

3. DUBININ, Ivan 2001 МС Россия +0,70 8:12.10 КМС 731
100m: 56.45 56.45 300m: 2:59.93 1:02.67 500m: 5:06.74 1:03.33 700m: 7:12.52 1:02.91
200m: 1:57.26 1:00.81 400m: 4:03.41 1:03.48 600m: 6:09.61 1:02.87 800m: 8:12.10 59.58

4. TAMAROVSKIY, Maksim 2004 КМС Россия +0,80 8:17.89 КМС 706
100m: 58.22 58.22 300m: 3:02.82 1:02.65 500m: 5:09.65 1:03.71 700m: 7:17.02 1:03.60
200m: 2:00.17 1:01.95 400m: 4:05.94 1:03.12 600m: 6:13.42 1:03.77 800m: 8:17.89 1:00.87

5. SHINKAROU, Aliaksandr 2004 МС Brest region +0,62 8:18.07 КМС 705
100m: 58.84 58.84 300m: 3:02.80 1:01.66 500m: 5:08.54 1:02.89 700m: 7:16.30 1:03.93
200m: 2:01.14 1:02.30 400m: 4:05.65 1:02.85 600m: 6:12.37 1:03.83 800m: 8:18.07 1:01.77

6. MASHLIAKEVICH, Tsimafei 2004 МС Minsk +0,69 8:19.40 КМС 700
100m: 57.44 57.44 300m: 3:02.55 1:02.64 500m: 5:09.62 1:03.82 700m: 7:17.16 1:03.88
200m: 1:59.91 1:02.47 400m: 4:05.80 1:03.25 600m: 6:13.28 1:03.66 800m: 8:19.40 1:02.24

7. MARKAU, Siarhei 2001 МС Minsk region +0,67 8:21.83 КМС 689
100m: 57.15 57.15 300m: 3:01.84 1:02.61 500m: 5:09.51 1:04.03 700m: 7:19.05 1:04.53
200m: 1:59.23 1:02.08 400m: 4:05.48 1:03.64 600m: 6:14.52 1:05.01 800m: 8:21.83 1:02.78

8. MURYN, Ivan 2005 КМС Brest region +0,74 8:24.98 КМС 677
100m: 300m: 500m: 5:13.96 1:04.11 700m: 7:23.11 1:04.86
200m: 400m: 4:09.85 600m: 6:18.25 1:04.29 800m: 8:24.98 1:01.87

9. PCHELKIN, Roman 2004 КМС Россия +0,64 8:25.01 КМС 676
100m: 58.14 58.14 300m: 3:03.07 1:02.99 500m: 5:11.42 1:04.84 700m: 7:22.06 1:05.82
200m: 2:00.08 1:01.94 400m: 4:06.58 1:03.51 600m: 6:16.24 1:04.82 800m: 8:25.01 1:02.95

10. ZHARKEVICH, Kiryl 2004 КМС Minsk +0,72 8:27.68 КМС 666
100m: 59.34 59.34 300m: 3:06.75 1:04.28 500m: 5:16.22 1:04.71 700m: 7:25.06 1:04.38
200m: 2:02.47 1:03.13 400m: 4:11.51 1:04.76 600m: 6:20.68 1:04.46 800m: 8:27.68 1:02.62

11. MIKHAILOU, Raman 2006 КМС Minsk +0,71 8:28.49 КМС 663
100m: 1:00.22 1:00.22 300m: 3:07.70 1:04.06 500m: 5:17.59 1:04.70 700m: 7:26.63 1:04.25
200m: 2:03.64 1:03.42 400m: 4:12.89 1:05.19 600m: 6:22.38 1:04.79 800m: 8:28.49 1:01.86

12. KARVATSKI, Yuheni 2005 КМС Minsk region +0,72 8:32.86 КМС 646
100m: 1:01.66 1:01.66 300m: 3:10.93 1:04.17 500m: 5:20.28 1:04.38 700m: 7:30.96 1:05.49
200m: 2:06.76 1:05.10 400m: 4:15.90 1:04.97 600m: 6:25.47 1:05.19 800m: 8:32.86 1:01.90

13. MAISEYENKA, Daniil 2002 КМС Gomel region +0,78 8:35.52 КМС 636
100m: 59.99 59.99 300m: 3:10.78 1:05.58 500m: 5:21.08 1:05.31 700m: 7:31.67 1:05.51
200m: 2:05.20 1:05.21 400m: 4:15.77 1:04.99 600m: 6:26.16 1:05.08 800m: 8:35.52 1:03.85

14. STSEFANOVICH, Mikita 2000 МС Minsk region +0,65 8:36.82 КМС 631
100m: 59.15 59.15 300m: 3:10.05 1:05.65 500m: 5:21.56 1:06.36 700m: 7:33.68 1:05.56
200m: 2:04.40 1:05.25 400m: 4:15.20 1:05.15 600m: 6:28.12 1:06.56 800m: 8:36.82 1:03.14

15. TSIKHUN, Maksim 2004 МС Grodno region +0,56 8:38.47 КМС 625
100m: 1:00.22 1:00.22 300m: 3:08.99 1:04.87 500m: 5:21.04 1:06.45 700m: 7:35.51 1:06.97
200m: 2:04.12 1:03.90 400m: 4:14.59 1:05.60 600m: 6:28.54 1:07.50 800m: 8:38.47 1:02.96

16. SORKIN, Yan 2005 КМС Mogilev region +0,71 8:43.76 КМС 606
100m: 1:00.49 1:00.49 300m: 3:11.87 1:06.23 500m: 5:25.59 1:06.91 700m: 7:40.02 1:07.67
200m: 2:05.64 1:05.15 400m: 4:18.68 1:06.81 600m: 6:32.35 1:06.76 800m: 8:43.76 1:03.74

17. SEURUK, Sava 2004 КМС Mogilev region +0,71 8:44.50 КМС 604
100m: 1:01.19 1:01.19 300m: 3:14.27 1:06.92 500m: 5:27.68 1:06.34 700m: 7:40.66 1:06.93
200m: 2:07.35 1:06.16 400m: 4:21.34 1:07.07 600m: 6:33.73 1:06.05 800m: 8:44.50 1:03.84

18. ZVIAHINTSAU, Kiril 2006 КМС Minsk +0,71 8:44.58 КМС 603
100m: 1:00.22 1:00.22 300m: 3:12.52 1:06.52 500m: 5:26.44 1:07.20 700m: 7:41.38 1:07.40
200m: 2:06.00 1:05.78 400m: 4:19.24 1:06.72 600m: 6:33.98 1:07.54 800m: 8:44.58 1:03.20

19. ZHYVULA, Pavel 2006 КМС Minsk +0,59 8:46.20 КМС 598
100m: 1:00.31 1:00.31 300m: 3:11.87 1:06.49 500m: 5:27.21 1:08.13 700m: 7:42.45 1:07.71
200m: 2:05.38 1:05.07 400m: 4:19.08 1:07.21 600m: 6:34.74 1:07.53 800m: 8:46.20 1:03.75
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Чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 11. - 13.11.2021

Event 27, Men, 800m Freestyle, Open

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

20. LUKASHOU, Viktar 2005 КМС Vitebsk region +0,79 8:48.41 КМС 590
100m: 1:00.09 1:00.09 300m: 3:12.38 1:06.78 500m: 5:28.29 1:07.99 700m: 7:42.51 1:06.84
200m: 2:05.60 1:05.51 400m: 4:20.30 1:07.92 600m: 6:35.67 1:07.38 800m: 8:48.41 1:05.90

21. ALIAKHNOVICH, Aliaksandr 2005 КМС Brest region +0,83 8:57.09 КМС 562
100m: 1:02.22 1:02.22 300m: 3:16.87 1:07.34 500m: 5:32.66 1:08.17 700m: 7:50.70 1:09.41
200m: 2:09.53 1:07.31 400m: 4:24.49 1:07.62 600m: 6:41.29 1:08.63 800m: 8:57.09 1:06.39

22. SHEIN, Nikita 2005 КМС Minsk +0,60 8:57.16 КМС 562
100m: 1:00.27 1:00.27 300m: 3:13.11 1:07.21 500m: 5:29.77 1:08.42 700m: 7:49.16 1:10.30
200m: 2:05.90 1:05.63 400m: 4:21.35 1:08.24 600m: 6:38.86 1:09.09 800m: 8:57.16 1:08.00

23. PATSKO, Mikita 2005 КМС Grodno region +0,76 9:00.57 КМС 551
100m: 1:01.78 1:01.78 300m: 3:18.37 1:08.48 500m: 700m: 7:56.21 1:09.52
200m: 2:09.89 1:08.11 400m: 4:27.23 1:08.86 600m: 6:46.69 800m: 9:00.57 1:04.36


